1

苗栗縣選舉委員會  公告
發文日期：中華民國 102 年 1 月 2 日
發文字號：苗縣選一字第 1023150001 號

主旨：公告苗栗縣竹南鎮第 16 屆鎮長補選投開票所地點表。

依據：公職人員選舉罷免法施行細則第 30 第 1 項。

公告事項：

苗栗縣竹南鎮第 16 屆鎮長補選投開票所地點：

竹       南       鎮
投開票

所編號

所屬村

里名稱
投 開 票 所 地 點所 屬 鄰 別

1 竹南里 竹南國中(一)7 年 7 班 1-12、14、21 鄰

2 竹南里 竹南國中(二)7 年 1 班 13、15-20 鄰

3 照南里 照南社區活動中心（一） 1-10、17 鄰

4 照南里 照南社區活動中心（二） 19-20、22-27、14 鄰

5 照南里 聖家啟智中心 11-13、15-16、18、21 鄰

6 正南里 正南里(保民宮) 1-13、15、20、21、27 鄰

7 正南里 國立竹南高中 1年 7班 14、16-19、22-26、28 鄰

8 新南里 新南國小社團教室Ａ 1-7、19-21 鄰

9 新南里 新南里社區活動中心 8-12、22 鄰

10 新南里 新南長壽俱樂部(崁頂) 13-18、23、24 鄰

11 大厝里 竹南國小(一)3 年 2 班 1、11、18、19、21 鄰

12 大厝里 竹南國小(二)3 年 5 班 2-4、17、20、22 鄰

13 大厝里 大厝里社區活動中心 5-8、14-15、16、26-27 鄰

14 大厝里 獅山長壽俱樂部（廣興宮旁） 9-10、12-13、23-25 鄰

15 營盤里 中興商工職校(一)興 101 汽車一 1-8 鄰

16 營盤里 中興商工職校(二)誠 103 餐飲三 9-13、15、23 鄰

17 營盤里 營盤里活動中心 14、16-22、24 鄰

18 聖福里 照南國中（一）2年 13 班 1、20-27 鄰

19 聖福里 照南國中（二）2年 14 班 11-19 鄰

20 聖福里 聖福里活動中心 2-10 鄰

21 竹興里 竹興國小(成人教育班) 1-7 鄰

22 竹興里 竹興里社區活動中心(一) 8、9、18-22 鄰

23 竹興里 竹興里社區活動中心(二) 10-17 鄰

24 龍山里 龍山長壽俱樂部一樓 1-9 鄰

25 龍山里 龍山宮 10-18 鄰

26  天文里 天文宮 10-20 鄰

27 天文里
天文社區發展協會辦公室

(龍山路二段 45 號)
1-9 鄰

28 龍鳳里 龍鳳社區巡守隊 1-10 鄰

29 龍鳳里 鎮立托兒所一樓 11-21 鄰

 2

30 山佳里 君毅中學(國三智) 1-7 鄰

31 山佳里 山佳社區活動中心 10-17 鄰

32 山佳里 山佳國小(一)1 年 4 班 18-24 鄰

33 山佳里 山佳國小(二)6 年 3 班 25-30、8、9 鄰

34 佳興里 佳興里社區活動中心 1-12 鄰

35 佳興里 照南國小 1年 10 班 13-22 鄰

36 中港里 中港里社區活動中心

37 中華里 善福堂 1-10、12-14 鄰

38 中華里 南龍區漁會 11、15、17 鄰

39 中華里 博愛公園活動中心 16、18-19 鄰

40 中英里 中港市場一樓 1-5、8-15 鄰

41 中英里 文天宮 6、7、16-17 鄰

42 中美里 中美里社區活動中心 1-6、13 鄰

43 中美里 慈裕宮(舊餐廳) 7-12、14-15 鄰

44 開元里 開元社區活動中心

45 海口里 海口里社區活動中心 1-6、26-28 鄰

46 海口里 海口國小(一)活動中心 7-16 鄰

47 海口里 海口國小(二)英語教室一  17-25 鄰

48 港墘里 港墘里社區活動中心 1-9、14、15 鄰

49 港墘里 塭內社區活動中心 10-13 鄰

50 公館里 公館里社區活動中心

51 大埔里 大埔社區活動中心（大同派出所對面）1-6 鄰

52 大埔里 大埔里長壽俱樂部（福龍宮） 7-9、18-22 鄰

53 大埔里 大埔社區活動中心（竹篙厝） 10-17 鄰

54 頂埔里 頂埔國小(一)5 年 1 班 1-7、15 鄰

55 頂埔里 頂埔國小(二)6 年 2 班 8-14、16 鄰

56 崎頂里 青草活動中心 1-3、15 鄰

57 崎頂里 崎頂北戶長壽俱樂部 4-7、14、17、18 鄰

58 崎頂里 崎頂里活動中心(山頂) 8-13 鄰

59 崎頂里 崎頂里活動中心(尖山) 16、19-21 鄰

60 公義里 公義里社區活動中心(口公館)

   代理主任委員  張炳源